[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2023 № 135/38
О внесении изменений в Положение
«Об общественной палате
городского округа Лобня»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, Типовым положением «Об общественной палате городского округа Московской области», утвержденным Советом Общественной палаты Московской области 21.10.2010 г., учитывая предложения и замечания рабочей группы, мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение от 22.12.2020 № 238/65 «Об общественной палате городского округа Лобня» следующие изменения:
- часть 1 статьи 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Полномочия членов Общественной палаты могут быть продлены соответствующим решением Совета депутатов городского округа Лобня на срок не более шести месяцев.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «30» августа 2023 г.